THÀNH ỦY VINH

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 40 -CV/BTGThU
Gửi Phát biểu của đồng chí Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng tại Phiên họp đầu tiên

của Chính phủ nhiệm kỳ 2021 – 2026,

ngày 11/8/2021

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thành phố Vinh, ngày 19 tháng 8 năm 2021

                   Kính gửi: - Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,

                                   - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố,

                                   - Các đồng chí Báo cáo viên Thành phố.

Ban Tuyên giáo Thành ủy xin gửi các đồng chí Phát biểu của đồng chí

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng tại Phiên họp đầu tiên của Chính phủ nhiệm

kỳ 2021 – 2026, ngày 11/8/2021 để nghiên cứu, phục vụ công tác (văn bản

kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các ban XD Đảng và VP Thành ủy,

- Lưu BTG Thành ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quang Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T10:32:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quang Vinh<vinhnq.vinh@tinhuy.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T10:56:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tuyên giáo<tuyengiao.vinh@tinhuy.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!